
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

______________ сесія 

 

РІШЕННЯ 

від ____________ 2021 року                                                                  смт Печеніжин 

№  
Про надання згоди на відчуження 

майна комунальної власності 
  

     Розглянувши лист директора Печеніжинського ліцею,  відповідно ст. 26 п.30, 
ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
«Про приватизацію державного майна», Закон України «Про приватизацію 
невеликих державних підприємств (малу приватизацію)», постанови Кабінету 
Міністрів України від 23 жовтня 2019 р. № 884 та враховуючи висновок постійної 
комісії з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Надати згоду Печеніжинській селищній раді на відчуження приміщення 

нежитлової будівлі  (бувшого автокласу), розташованого в смт. Печеніжин, вулиця  

***, по інвентарній справі даного приміщення корисною площею 177,2 кв.м., що 
належить до комунальної власності територіальної громади та знаходиться на 
балансі  Печеніжинської селищної ради. 

  

2. Відчуження вищевказаного об’єкта здійснити шляхом продажу через аукціон 
за вартістю не нижчою ніж визначена незалежною експертною оцінкою. 

 

3. Затвердити умови продажу об’єкта:  
- витрати пов’язані з підготовкою продажу об’єкта покласти на 

балансоутримувача об’єкта Печеніжинську селищну раду;  

-    подальше використання об’єкта визначає покупець.  

-    витрати пов’язані з проведенням продажу об’єкта покласти на покупця. 
 

4. Доручити відділу ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку 
Печеніжинської селищної ради замовити експертну оцінку даного об’єкта з 
висновком експерта про його ринкову вартість та винести звіт про оцінку на 
затвердження сесії Печеніжинської селищної ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію ради 
з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

Селищний голова           Ігор Довірак 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

